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CBM ser det som viktigt att arbetet med Agenda 21 fortsätter. Den lokala förankringen, den 
sektorsövergripande ansatsen samt fokus på tvärvetenskaplig forskning ser CBM som central i 
det fortsatta arbetet, särskilt avseende bevarande och skydd av naturresurser som ett 
övergripande mål fastslaget vid Johannesburgmötet. Här är det viktigt att insatser från centralt 
håll sker så att sektorsövergripande och tvärvetenskaplig forskning som lägger vikt vid samverkan 
mellan forskare och praktiker prioriteras vid forskningsråden. Det är också viktigt att den 
forskning som redan pågår och som fokuserar dessa områden uppmärksammas och förstärks. 
CBM ser det som centralt att frågor kring hållbart nyttjande av biologisk mångfald i större 
utsträckning kommer in i arbetet med Agenda 21, som ett led i uppfyllandet av konventionen för 
biologisk mångfald (CBD). Med hållbart nyttjande av biologisk mångfald avser CBM i detta fall 
att nyttjande och bevarande kombineras i olika naturområden, särskilt i anslutning till tätortsnära 
områden. Det skall finnas möjligheter att samtidigt nyttja ett naturområde för till exempel 
artbevarande, rekreation och skogsbruk. Detta kräver en stark lokal förankring där lokala delmål 
för enskilda områden preciseras, avvägningar mellan olika intressen blir viktigt. Detta bör utgöra 
en central del i arbetet med utvecklandet av strategier för hållbar utveckling på regional och lokal 
nivå. 
Arbetet med att öka inslaget av etiska frågeställningar, demokratifrågor och integrationsaspekter i 
arbetet är viktigt för att öka kunskapen om utvecklingen av ett hållbart samhälle. Särskilt viktigt är 
detta i arbetet på lokal nivå i syfte att föra in integrationsfrågorna i den fysiska 
utvecklingsplaneringen. 
 
I detta ärende har Urban Emanuelsson beslutat. 
Malin Almstedt har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har också Torbjörn 
Ebenhard deltagit. 
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